АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2022 г. № 20
«О внесении изменений в постановление от  25.06.2019г.  № 51
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Захаровского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
в постоянное (бессрочное) пользование»
(в редакции от 23.03.2020 г. №19)

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», постановлением администрации Захаровского сельского поселения от  30.03.11 года  №  12  «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от  23 октября  2018 г № 68),  администрация Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утверждённый постановлением администрации Захаровского сельского поселения от  25.06.2019 г. № 51«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:

0. Пункт 1.3.2. административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
       «1.3.2. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги заявитель может получить:
непосредственно в администрации Захаровского сельского поселения (информационные стенды, устное информирование по телефону, а также на личном приеме муниципальными служащими администрации Захаровского сельского поселения);
по почте, в том числе электронной (allazacharov@yandex.ru), в случае письменного обращения заявителя;
в сети Интернет на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения Клетского района Волгоградской области (https://admzaharov.ru), на Едином портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).»

1. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского сельского поселения в сети Интернет.

1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                Е. А. Кийков